

Kitee on ylpeä liikunta- ja kulttuurikaupunki ja nyt haemme **VAPAA-AIKAPÄÄLLIKKÖÄ** kipparoimaan vapaa-aikapalveluiden kokonaisuutta. Tehtäviesi ytimessä on liikuntaviranhaltijan monipuoliset tehtävät. Päällikkö titteliä saat käyttää, koska toimit vapaa-aikapalveluiden esimiehenä. Kiteen vapaa-aikapalvelut sisältävät nuoriso-, kirjasto-, kulttuuri- ja tietysti liikuntatoimen. Päällikkö titteli velvoittaa myös osittain koordinoimaan hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä. Meillä Kiteellä on talous kunnossa ja henkilöstö erittäin osaavaa. Liikuntapaikat ja kulttuurin tilat ovat erinomaisessa kunnossa ja investointisuunnitelmia on myös tulevaisuudessa. Juuri nyt meillä on työn alla Kiteen keskustaan liikunnallinen seikkailupuisto ja uusi kirjasto suunnittelupöydällä. Edistät omalta osaltasi vapaa-aikapalveluiden kehittämishankkeita. Tehtävään kuuluu myös vanhusneuvoston kokousten valmistelu ja sihteerinä toimiminen. Kaupunkistrategiamme navigoi vahvasti tulevaisuuteen arvoinamme yhteisöllisyys, luottamus, palveluhenkisyys ja tulevaisuuden usko.

Vapaa-aikapäällikön tehtäväkokonaisuus on vaativa, mutta vaikuttava ja varmasti myös palkitseva. Työsi jälki näkyy nopeasti kiteeläisten kasvavana hyvinvointina ja viihtyisämpänä kaupunkiympäristönä.

Tehtävässä menestymiseen tarvitset oma-aloitteisuutta, hyviä yhteistyö-, organisointi- ja vuorovaikutustaitoja, sekä strategista kyvykkyyttä ja hankeosaamista. Arvostamme taitoa työskennellä erilaisissa verkostoissa, sekä kehittämismyönteisyyttä.

Viran kelpoisuusvaatimuksena on soveltuva korkeakoulututkinto, sekä riittävä osaaminen ja perehtyneisyys vastualueen toimintaan. Lisäksi katsomme eduksi kokemuksen verkostojen johtamisesta, hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen johtamisesta sekä esihenkilötyöstä.

Tulevan palkkasi pohjana on KVTES ja Kiteen kaupungin käytänteet, mutta hakulomakkeella kysymme myös palkkatoivettasi.

Jos koet tehtävän yhtään omaksesi, niin jätä hakemus ja merkitse kalenteriin päivät 20.12.2022 ja 21.12.2022 silloin nimittäin haastattelemme sinua tähän tehtävään.

Lisätietoja:

Sivistysjohtaja Matias Valoaho

+358 40 105 1137

matias.valoaho@kitee.fi

Kaupungin kotisivut: <http://www.kitee.fi>

Kuntarekry: <http://www.kuntarekry.fi>

Työ- ja elinkeinotoimisto: <http://www.te-palvelut.fi>